
Posto
Gara

Box Società Peso Piazzamento

1

2

3

4

5

(A)
Dallari Maurizio
Magni Enrico
Manganiello Simone
Rivi Giancarlo

(C)
Bonacini Felice
Montanari Rossano
Peggi Iginio
Pergetti Enzo

(A)
Corradini Giorgio
Cassia Giuseppe
Gorrini Glauco
Tagliavini Sante

(A)
Denti Sergio
Cottafava Mauro
Ferrari Giorgio
D'anzica Emiddio

(C)
Arleoni Gianni
Artoni Sergio
Cervi Graziano
Cantoni Andrea

20

0

0

0

0

1

3,5

3,5

3,5

3,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FIUMA MANDRIA VECCHIA Data: 26-04-2015

Società Organizzatrice Il Correggio

Manifestazione TROFEO FIPSAS A BOX 2015

Classifica del Settore A Zona A

Orario
09:59:02

Direttore di Gara
SCALTRITI EROS

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazzamento

4

1

2

3

5

(C)
Copellini Paolo
Tedeschi Maurizio
Zecchetti Alan
Zecchetti Luciano

(A)
Archiani Paolo
Azzimondi Claudio
Azzimondi Andrea
Beneventi Gino

(B)
Villazzi Daniele
Zoboli Pierluigi
Melegari Marco
Cervi Roberto

(D)
Bellei Elvis
Ligabue Gianni
Magnani Morgan
Violi Stefano

(C)
Arleoni Gianni
Artoni Sergio
Cervi Graziano
Cantoni Andrea

1.100

150

60

0

0

1

2

3

4,5

4,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FIUMA MANDRIA VECCHIA Data: 26-04-2015

Società Organizzatrice Il Correggio

Manifestazione TROFEO FIPSAS A BOX 2015

Classifica del Settore B Zona A

Orario
09:59:03

Direttore di Gara
SCALTRITI EROS

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazzamento

5

1

3

4

2

(D)
Spallanzani Edoardo
Colasante Claudio
Montanari Gino
Pezzi Vilmer

(B)
Mescoli Paolo
Santini Livio
Poma Andrea
Verri Davide

(B)
Aroldi Luigi
Bernini Franco
Boccazzi Stefano
Zanichelli Andrea

(A)
Iotti Maurizio
Mora Lorenzo
Prevedelli Marco
Ruozzi Marco

(A)
Bronzoni Luigi
Casalini Franco
Ferrari Remo
Germini Claudio

260

140

0

0

0

1

2

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FIUMA MANDRIA VECCHIA Data: 26-04-2015

Società Organizzatrice Il Correggio

Manifestazione TROFEO FIPSAS A BOX 2015

Classifica del Settore C Zona A

Orario
09:59:03

Direttore di Gara
SCALTRITI EROS

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazzamento

4

2

3

1

5

(A)
Berizzi Roberto
Giacometti Alessandro
Marchi Maurizio
Zanichelli Luca

(C)
Frignani Alan
Giroli Maurizio
Mezzadri Tommaso
Tamagnini Angelo

(A)
Benati Mauro
Garuti Vainer
Guastalla Enrico
Tondelli Flavio

(C)
Negri Silvano
Scaltriti Ermes
Scaltriti Orlando
Sghedoni Tiziano

(A)
Baccarini Gino
Calzolari Stefano
Nicolini Alberto
Pecchini Yuri

2.860

0

0

0

0

1

3,5

3,5

3,5

3,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FIUMA MANDRIA VECCHIA Data: 26-04-2015

Società Organizzatrice Il Correggio

Manifestazione TROFEO FIPSAS A BOX 2015

Classifica del Settore D Zona A

Orario
09:59:03

Direttore di Gara
SCALTRITI EROS

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazzamento

1

3

2

5

4

(A)
Paderni Fausto
Sassi Alex
Tesauri Luciano
Zanni Alberto

(B)
Bonini Paolo
Bertozzi Giacomo
Cavalli Giancarlo
Cavalli Oscar

(B)
Baccarani Luciano
Meletti Massimo
Bertani Ermanno
Iotti Leo

(B)
Burani Luca
Nori Ivan
Milani Raffaele
Rovatti Guilner

(D)
Donelli Bruno
Gabbi Franco
Vignali Antonio
Zoppi Claudio

2.000

660

520

40

0

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FIUMA MANDRIA VECCHIA Data: 26-04-2015

Società Organizzatrice Il Correggio

Manifestazione TROFEO FIPSAS A BOX 2015

Classifica del Settore E Zona A

Orario
09:59:03

Direttore di Gara
SCALTRITI EROS

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazzamento

4

3

1

5

2

(A)
Arlotti Davide
Bernabei Delio
Melloni Davide
Macchioni Emore

(B)
Franceschi Oddino
Ibatici Claudio
Saccani Davide
Zanichelli Lorenzo

(A)
Carpi Roberto
Zanichelli Adolfo
Reggiani Claudio
Trigiante Lorenzo

(C)
Corradini Gaetano
Davoli Vasco
Porta Paolo
Soliani Lino

(B)
Casarini Viller
Fontanesi Franco
Ognibene Cesare
Tirelli Gianfranco

1.180

940

340

20

0

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FIUMA MANDRIA VECCHIA Data: 26-04-2015

Società Organizzatrice Il Correggio

Manifestazione TROFEO FIPSAS A BOX 2015

Classifica del Settore F Zona A

Orario
09:59:04

Direttore di Gara
SCALTRITI EROS

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazzamento

3

4

2

5

1

(E)
Lodesani Stefano
Rinaldi Augusto
Gibertini Maurizio
Vanzini Gianluca

(A)
Camiolo Rosario
Davolio Giuseppe
Saccani Armando
Zaccarelli Mauro

(B)
Fasano Carmine
Perini Paolo
Rivi Antonio
Reggiani Ermes

(A)
Belli Marco
Bonelli Stefano
Caffarri Damiano
Rocchi Doriano

(B)
Barbieri Juri
Grisendi Mattia
Rossi Paolo
Sassi Luca

760

520

400

280

240

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FIUMA MANDRIA VECCHIA Data: 26-04-2015

Società Organizzatrice Il Correggio

Manifestazione TROFEO FIPSAS A BOX 2015

Classifica del Settore G Zona A

Orario
09:59:04

Direttore di Gara
SCALTRITI EROS

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazzamento

5

3

4

1

2

(C)
Ciarlini Lauro
Fantini Maurizio
Pasini Giovanni
Olivi Luca

(C)
Azzi Alfredo
Adorni Stefano
Carobbi Carlo
Donelli Sergio

(A)
Bertani Fanti Ermes
Ferrarini Luciano
Migliari Claudio
Rosati Luigi

(B)
Bonetti Marco
Barilli Daniele
Pioli Lauro
Trasinari Claudio

(D)
Berni Stefano
Bertocchi Ivan
Cecchi Roberto
Fratti Gianni

620

580

500

280

80

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FIUMA MANDRIA VECCHIA Data: 26-04-2015

Società Organizzatrice Il Correggio

Manifestazione TROFEO FIPSAS A BOX 2015

Classifica del Settore H Zona A

Orario
09:59:04

Direttore di Gara
SCALTRITI EROS

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni


